АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.07.2023                                         с. Донское

                            № 577-п
О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в Труновском муниципальном округе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 26.12.2020            № 86-п
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                в Российской Федерации», постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 28.01.2021 № 164-п                   «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Труновского муниципального округа Ставропольского края» администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в Труновском муниципальном округе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 26.12.2020              № 86-п «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Труновском муниципальном округе Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 14.01.2022 № 15-п, от 07.07.2022 № 441-п, от 26.09.2022 № 690-п,               от 20.02.2023 № 127-п) следующие изменения:
1.1. Приложение № 8 к муниципальной программе «Формирование современной городской среды в Труновском муниципальном округе Ставропольского края» изложить в новой прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить      на первого заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Чернышова А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: www.trunovskiy26raion.
Глава Труновского муниципального округа

Ставропольского края                                                                      Н.И. Аникеева

	Приложение

к постановлению администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

от 06.07.2023     № 577-п

«Приложение № 8
к муниципальной программе «Формирование современной
городской среды в Труновском муниципальном округе
Ставропольского края»

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве (с учетом их физического состояния) и подлежащих
благоустройству в 2021-2026 годах
	№
п/п
	Адрес (местоположение) и наименование общественной территории
	Наименование государственной программы Ставропольского края, за счет средств которой планируется благоустройство общественных территорий

	1
	2
	3

	2021 год

	1.
	село Донское, общественная территория по ул. Кооперативная, 22 Д
	Государственная программа Ставропольского края                    «Формирование современной городской среды» (далее – Городская среда)

	2.
	пос. им. Кирова, ограждение территории кладбища
	Государственная программа Ставропольского края                 «Управление финансами» (далее – Управление                                 финансами)

	3.
	село Труновское, устройство пешеходной зоны по ул. Лермонтова
	Управление финансами

	4.
	село Подлесное, благоустройство цента села
	Управление финансами

	5.
	село Н. Кугульта, благоустройство центра села
	Управление финансами

	2023 год

	6.
	с. Донское, парк
	Городская среда

	7.
	село Труновское, пешеходные дорожки по ул. Ленина от дома № 84 и от парковки по ул. Гагарина до ул. Пролетарской в районе школы № 8
	Управление финансами

	8.
	село Подлесное, центр села
	Управление финансами

	9.
	село Новая Кугульта, общественная тер-ритория по ул. Ленина, 2
	Управление финансами

	10.
	пос. им. Кирова, территория прилегающая к Памятному знаку
	Управление финансами

	2024 год

	11.
	пос. им. Кирова, парк
	Городская среда

«